

# TSM Ejendomme Holstebro ApS

Lundholmvej 41, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 45 73 88

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

Michael Kjær Salmansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TSM Ejendomme Holstebro ApS Lundholmvej 41 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 45 73 88
	Stiftet: 11. november 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Würtz Sejthen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	TSM Holstebro ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.838</b>	<b>166.846</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.723	-55.563
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-25.885</b>	<b>111.283</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.690	17.826
Andre finansielle indtægter	22	0
2 Finansielle omkostninger	-79.001	-77.270
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.174</b>	<b>51.839</b>
Skat af årets resultat	20.258	-11.579
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.916</b>	<b>40.260</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	40.260
Disponeret fra overført resultat	-71.916	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.916</b>	<b>40.260</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>3.144.689</u>	<u>3.200.412</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.144.689</u>	<u>3.200.412</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.144.689</u></b>	<b><u>3.200.412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	297.957	426.471
	Udskudte skatteaktiver	39.779	19.769
	Tilgodehavende selskabsskat	248	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>12.771</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>337.984</u>	<u>459.011</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>337.984</u></b>	<b><u>459.011</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.482.673</u></b>	<b><u>3.659.423</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.228.560	1.300.476
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.278.560</u></b>	<b><u>1.350.476</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>1.889.157</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.889.157</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	116.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.891.502	76.635
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	272.611	167.976
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	18.304
	Anden gæld	<u>22.500</u>	<u>23.375</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.204.113</u>	<u>419.790</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.204.113</u></b>	<b><u>2.308.947</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.482.673</u></b>	<b><u>3.659.423</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.260.216	1.310.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.260	40.260
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.300.476	1.350.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.916	-71.916
	<b>50.000</b>	<b>1.228.560</b>	<b>1.278.560</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.112	1.632
Andre finansielle omkostninger	<u>71.889</u>	<u>75.638</u>
	<b><u>79.001</u></b>	<b><u>77.270</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.347.268	3.323.198
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.070</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.347.268</u></b>	<b><u>3.347.268</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-146.856	-91.293
Årets afskrivninger	<u>-55.723</u>	<u>-55.563</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-202.579</u></b>	<b><u>-146.856</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.144.689</u></b>	<b><u>3.200.412</u></b>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	2.005.157
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-116.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.889.157</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.503.000</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.145 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TSM Holstebro ApS, CVR-nr. 33 05 55 60 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
